
Dodatek č. 2
ke smlouvě o poskytování služeb

č. objednatele: 16PU-002214/16 
č. poskytovatele: 16Sml00017

na zpracování PD pro územní rozhodnutí, ohlášení stavby a stanovení potřebných dokladů pro 
návrh umístění informačního a naváděcího systému za pomocí proměnných LED značek pro 
stavbu

„Sil. 1/56 okres Frýdek-Místek, umístění informačního a naváděcího
systému -  PD + IČ

(č, stavby: 16 075)

uzavřené dne 29. 3. 2017 mezi:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4-Nusle
659 93 390
CZ65993390

(dále jen „Objednatel")
na straně jedné 
a
RSE Project s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupen:
Oprávněn jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
(dále jen „Poskytovatel") 

na straně druhé

Ruská 83/24, 703 00 Ostrava
29398266
CZ 29398266



Poskytovatel RSE Project s.r.o. zajišťuje zpracování PD potřebnou pro realizaci 8 ks 
proměnných LED značek na silnici 1/56 v okrese Frýdek-Místek. Během přípravy vyvstal ze 
strany Policie ČR požadavek na doplnění těchto proměnných LED značek z 8 ks na 9 ks.

Z tohoto důvodu se navyšuje částka smlouvy o 115.062,50 Kč bez DPH a posouvá se termín 
ukončení Služeb na 09/2017.

Vzhledem k těmto skutečnostem se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:

čl. V. DOBA PLNĚNÍ
bod 5.2 se ruší a nahrazuje tímto zněním

5.2. Poskytovatel je povinen provést Služby v termínu do 30. 9. 2017

čl. VI. CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
bod 6.1 se ruší a nahrazuje tímto zněním

Původní cena dle Smlouvy bez DPH 
Vícepráce dle tohoto dodatku č. 1 
Nová cena bez DPH 
DPH 21 %
Nová cena celkem vč. DPH

866 340,00 Kč 
115 062,50 Kč 

981 402,50 Kč 
206.094,53 Kč 

1 187 497,00 Kč

Soupis víceprací je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování služeb č. objednatele: 16PU-0002214/14, č. 
poskytovatele: 16Sml00017, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po dvou (2) stejnopisech.

Ředitelství silnic a dálnic ČR RSE Project s.r.o.

Datum: 29. 3. 2017 Datum: 2 #  V ''20-^'^*

2


